
Zarządzenie Nr 15/2009 
Burmistrza Miasta i Gminy 

z dnia 30 czerwca 2009r. 
w sprawie: zasad ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia 

Na podstawie Art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz U. z 2004r. Nr 241 poz. 2416) z późniejszymi 
zmianami, oraz § 3 pkt 8 i 9 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25.06.2002r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin ( Dz.U. Nr 96 poz. 850 ), w związku z ustaleniami wynikającymi 
z wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 17 października 2008r. w sprawie zasad 
ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia - zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję na terenie gminy Mrocza Zespół Kierowania Procesem Ewakuacji / Przyjęcia/ Ludności 
w składzie: 
1 .Zastępca Burmistrza - Kierownik zespołu 
2.Inspektor ds. Obrony Cywilnej - Zastępca kierownika zespołu 
3.Kierownik Referatu Rolnictwa, GN i OŚ - Członek 
4.Kierownik M-GOPS w Mroczy - Członek 
5.Dyrektor Gimnazjum w Mroczy - Członek 
ó.Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mroczy - Członek 
7.Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witosławiu - Członek 
8.Komendant Straży Miejskiej w Mroczy - Członek 
9.Komendant M-G OSP w Mroczy - Członek 

§2 

Ustanawia się elementy organizacyjne procesu ewakuacji/przyjęcia/ ludności takie jak: 
a) w rejonach objętych ewakuacją: 
- Zespoły Ewidencyjno-Informacyjne (ZEI), w skład którego wchodzi zespoły zbiórki ( ZZb) 

oraz Zespoły Załadowcze na środki transportu ( ZZ), 
- Zespoły Pomocy Medycznej ( ZPM) 
b) na trasach ewakuacji: 
- Zespoły Pomocy Logistycznej, w tym technicznej ( ZPL) 
c) w docelowym miejscu przeznaczenia: 
- Zespoły Wyładowcze ( ZW) w skład którego wchodzi Zespoły Rozdzielcze (ZR) 

§3 

Zadania Zespołu określa szczegółowo „Gminny Plan Ewakuacji II stopnia". 

§4 

Na podstawie Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju, Inspektor ds. Obrony Cywilnej 
opracowuje Gminny Plan Ewakuacji II stopnia jako załącznik do Gminnego Planu Reagowania 
Kryzysowego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


